ЗАМЕНА

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от __________  № _________
О награждении Почетными грамотами и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма

Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Голубеву Татьяну Владимировну, ведущего архивиста отдела по приему, учету и хранению документов архивного фонда муниципального учреждения «Кинешемский городской архив», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие, сохранение архивного дела и в честь 100-летия архива в Кинешме.

1.2. Лушкину Ольгу Владимировну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 50 городского округа Кинешма, за долголетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования.

1.3. Сковородкина Андрея Михайловича, преподавателя федерального казенного профессиональное образовательного учреждения среднего профессионального образования «Кинешемский технологический техникум-интернат» Минтруда России, за добросовестный труд в деле подготовки квалифицированных кадров и в связи с профессиональным праздником - День среднего профессионального образования.
1.4. Чеплагину Любовь Александровну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №10 городского округа Кинешма, за высокий профессионализм, творческий подход к работе, внедрение новых форм и методов в образовательные отношения, большой вклад в дело патриотического воспитания подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником - День учителя.

2. Наградить Благодарностями городской Думы городского округа Кинешма:

2.1. Ладыга Татьяну Леонидовну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №18 им. Маршала А.М. Василевского городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, творчество, высокие успехи в профессиональной деятельности, за вклад в воспитание патриотизма подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником - День учителя.

2.2. Смирнову Анастасию Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №17 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, стабильность и качество в работе, творческий подход к обучению и воспитанию обучающихся, высокие показатели в организации учебно-воспитательной деятельности и в связи с профессиональным праздником - День учителя.

2.3. Трофимову Елену Владимировну, учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения школы №18 им. Маршала А.М. Василевского городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, высокие успехи в профессиональной деятельности, привлечение учащихся в научно-исследовательскую деятельность и в связи с профессиональным праздником - День учителя.
2.4. Шарову Оксану Валерьевну, делопроизводителя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 50 городского округа Кинешма, за долголетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования.

2.5. Шинтовкину Татьяну Анатольевну, главного бухгалтера отдела по учету и отчетности муниципального учреждения «Кинешемский городской архив», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие, сохранение архивного дела и в честь 100-летия архива в Кинешме.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин
ПРОЕКТ

Постоянная комиссия

по социальной политике